НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР
«КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ»

т
Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Институт физики высоких энергий имени А.А. Логунова
Национального исследовательского центра

«Курчатовский институт»
[НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ)

площадь Науки, д. 1, г. Протвино,
Московская область, 142281

тел.: (4967) 71-36-23, факс: (4967) 74-28-24

Председателю Комитета по
ценам и тарифам Московской
области
Н.С. Ушаковой

ул. Коккинаки, д.6
г. Москва.125319
тел.:8(498) 602-17-05
факс: 8(498) 602-83-59, доб.4-59-25
e-mail:mosoblkomzen@mosreg.ru

Р З  ■ с?№  /£///?£
На№ _________________________________
{Заявление на корректировку тарифов на тепловую

энергию на 2019г.)

Заявление

В соответствии с Правилами Государственного регулирования (пересмотра,
применения) цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, утвержденными
постановлением Правительства РФ от 22.10.2012 №1075, просим Вас открыть
дело об установлении тарифов в сфере теплоснабжения на 2019 год для:

Полное наименование Федеральное государственное
бюджетное учреждение «Институт

физики высоких энергий имени
А.А. Логунова Национального

исследовательского центра
«Курчатовский институт»

Сокращенное наименование НИЦ «Курчатовский институт»-ИФВЭ
ИНН 5037007869
КПП 503701001
ОКТМО 46767000
ОГРН 1125043001357(свидетельство

от 17.04.2012г)
Дата регистрации 17.04.2012

mailto:mosoblkomzen@mosreg.ru

Юридический адрес 142281 Московская обл. г.Протвино,
пл.Науки д. 1

Фактический (почтовый) адрес 142281 Московская обл. г.Протвино,
пл.Науки д. 1

Электронный адрес fgbu@ihep.ru
Телефон,факс (4967) 74-28-24
Руководитель(должность,ФИО) Главный инженер Брагин А.А.
Налоговый режим общий
Web-сайт,ссылка на раскрытие информации www.ihep.ru
e-mail fgbu@ihep.ru
Основание для предоставления материалов
на тарифное регулирование

Корректировка НВВ

Предлагаем установить необходимую валовую выручку на 2019 год в размере
108 883,3тыс. руб. с применением метода индексации установленных тарифов.

Предлагаем установить тарифы в сфере теплоснабжения на тепловую энергию
на2019год с 01.01.2019г. в размере 1500,10 руб./Гкал, рост тарифа 100%

с 01.07.2019г. в размере 1564,40 руб./Гкал, рост тарифа 104,3%
Налог на добавленную стоимость (НДС) не включен и взимается дополнительно.

Приложение в томах на листах.

Исполнитель: С .В. Х амин
Телефон: 8(4967) 71-32-03
serham @ m ail.ru

mailto:fgbu@ihep.ru
http://www.ihep.ru
mailto:fgbu@ihep.ru
mailto:serham@mail.ru

rtHiuinj jKUHUMunecKUH иииснованности расходов, ооъемов полезного отпуска, величины
прибыли и оценка предложений об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую
на территории: городской округ Протвино

Покизатслн Ед.шм. Ф акт 2017
Пршшто

Мособлкомцсн
с 01.01.2018

Принято
Мособлкомцсн

с 01.07.2018

Прннято
Мособлкомцсн

с 01.01.2019

Прннято
Мособлкомцсн

с 01.07.2019

Предложение
организации
с 01.01.2019

Предложение
организации
с 01.07.2019

В ы р а б о т а н о  т е п л о в о й  э н е р ги и : Гкал 80 286,1 79 024,0 79 024,0 0,0 0,0 80 904,0 80 904,0
в виде горячей  воды, Гкал 80 286,1 79 024,0 79 024,0 0,0 0,0 80 904,0 80 904,0
в виде пара, Гкал 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

на газовом  топли ве Гкал 80 286,1 79 024,0 79 024,0 0,0 0,0 80 904,0 80 904.0
С о б с т в е н н ы е  н у ж ды  к о те л ьн о й Гкал 2 873,7 2 810,0 2 810,0 0,0 0,0 2 810,0 2 810,0
П о л у ч е н о  т е п л о в о й  э н е р ги и  со сторон ы Гкал 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0
П о т е р н  т е п л о в о й  эн е р ги и Гкал 7 763,5 8 494,0 8 494,0 0,0 0,0 8 494,0 8 494,0
О тп у щ е н о  т е п л о в о й  эн е р ги и : Гкал 69 648,9 67 720,0 67 720,0 0,0 0,0 69 600,0 69 600,0

о рганизациям -перепродавцам  тепловой  энергии Гкал 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
бю дж етны м  организациям Гкал 0,0 0,0 0 , 0 0,0 0,0 0,0 0,0
ж илищ ны м  организациям Гкал 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0
прочим  потребителям Гкал 4 289,2 3 954,5 3 954,5 0,0 0,0 4 200,0 4 200,0
собственное производство Гкал 65 359,7 63 765,5 63 765,5 0,0 0,0 65 400,0 65 400,0

Р асх о д ы X X X X X X X X
Операционные расходы т ыс.руб. 21 407,3 20 640,2 21 465,8 0,0 0,0 22 262,3 23 866,0

М а т е р и а л ы  н а  х и м в о д о о ч и стку тыс.руб. 49,6 0,0 0,0 0,0 0,0 56,6 58,8
соль тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

т 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
спирт тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

л 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
прочие тыс.руб. 49,6 0,0 0,0 0,0 0,0 56,6 58,8

Т е к у щ и й  и к а п и т а л ь н ы й  р ем о н т тыс.руб. 4 971,2 6 684,6 6 952,0 0,0 0,0 6 050,0 6 450,0
О п л а т а  тр у д а тыс.руб. 12 130,7 13 944,4 14 502,2 0,0 0,0 15 089,4 15 693,0

численность чел. 62 62 62 0 0 62 62
средний разм ер зарплаты руб. 16 304,7 18 742,5 19 492,2 0,0 0,0 20 281,5 21 092,7

Ц е х о в ы е  расходы тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
О б щ е э к с п л у а т а ц и о н н ы е  расходы тыс.руб. 4 255,7 11,2 11,6 0,0 0,0 1 066,3 1 664,2

Неподконтрольные расходы т ы с.руб. 8 364,6 8 929,4 9 123,3 0,0 0,0 9318,1 9 529,9
О т в о д  с т о ч н ы х  вод ты с .р у б . 717,3 699,7 п б ,г 0,0 0,0 807,5 838,2

тыс.мЗ 36,3 33,8 33,8 0,0 0,0 38,0 38,0
Н а л о г и тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

н алог на зем лю тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
налог на имущ ество ты с.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0‘0 0,0
транспортны й  н алог тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
плата за  П ДВ загрязняю щ их веществ тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

О т ч и с л е н и я  о т  ф о н д а  о п л а т ы  тр у д а тыс.руб. 3 663,5 4 183,3 4 350,7 0,0 0,0 4 526,8 4 707,9
А м о р т и за ц и я  о сн о в н ы х  п р о и зв о д ств ен н ы х  ф о н д о в тыс.руб. 3 983,8 4 046,4 4 046,4 0,0 0,0 3 983,8 3 983,8

первоначальная стоим ость ОПФ тыс.руб. 87 452,1 84 821,8 84 821,8 0,0 0,0 87 394,5 87 394,5
износ ОПФ тыс.руб. 52 251,2 49 259,0 49 259,0 0,0 0,0 52 251,2 52 251,2
остаточная стоим ость ОПФ тыс.руб. 35 183,1 35 562,8 35 562,8 0,0 0,0 35 183,1 35 183,1

А р е н д н а я  п л а т а тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
В н е р е а л и за ц и о н н ы е  расходы тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

услуги банка тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
проценты  по кредитам  банков тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
создание запасов топли ва тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
расходы  по сом нительны м  долгам тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Расчетная предпринимательская прибыль тыс.руб. 0,0 0,0 0,0
Н е д о п о л у ч е н н ы й  доход тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Избыток средств, полученный в предыдущем периоде тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Расходы на энергоресурсы т ы с.руб. 6S 588,4 67 971,9 70 466,1 0,0 0,0 72 514,1 75 162,4
Вода на наполнение системы и подпитку т ы с .р у б . 1 787,9 1 791,4 1 859,4 0,0 0,0 1 944,0 2 017,9

ты с.м З 102,9 99,3 99,3 0,0 0,0 102,1 102,1
Т о п л и в о  на тех н о л о ги ч е с к и е  ц ели ты с .р у б . 57 794,3 56 633,4 58 632,7 0,0 0,0 60 393,5 62 2б5,7

газ тыс.руб. 57 794,3 56 633,4 58 632,7 0,0 0,0 60 393,5 62 265,7
тыс.мЗ 10 895,6 10 451,9 10 451,9 0,0 0,0 10 761,2 10 761,2

Электроэнергия ты с .р у б . 9 006,2 9 547,1 9 974,0 0,0 0,0 10 176,6 10 878,8
ты с.кВ т.ч 2 916,9 2 957,6 2 957,6 0,0 0,0 2 939,7 2 939,7

Покупная тепловая энергия тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Э к о н о м и я  о п ер а ц и о н н ы х  расходов тыс.руб.

Экономия от снижения потребления топлива тыс.руб.
Экономия от снижения потребления прочих ресурсов тыс.руб.

К о р р е к т и р о в к а  с ц е л ь ю  у ч е та  о тк л о н е н и я  ф а к т и ч е с к и х
зн а ч е н и й  п а р а м е т р о в  р а с ч е т а  т а р и ф о в  о т  зн а ч е н и й , у ч т е н н ы х
п р и  у ст а н о в л е н и и  т а р и ф о в

тыс.руб.

К о р р е к т и р о в к а  н еобходим ой  ва л о в о й  в ы р у ч к и  с у ч е то м
с теп ен и  и сп о л н ен и я  р егу л и р у ем о й  о р га н и за ц и е й  о б я за те л ь с тв
п о  со зд ан ию  и  (и л и ) р е к о н с т р у к ц и и  о б ъ ек та  ко н ц есс и о н н о го
с о г л а ш е н и я  н л н  по р е а л и за ц и и  и н в е сти ц и о н н о й  п р о г р а м м ы  в
с л у ч а е  н ед о сти ж е н и я  р егу л и р у ем о й  о р га н и за ц и е й  п л а н о в ы х
з н а ч е н и и  п о к а за т е л е й  н ад еж н ости  о б ъ ек то в  те п л о с н а б ж е н и я

тыс.руб.

К о р р е к т и р о в к а  Н В В  в  св язи  с и зм енени ем  (н еи сп о л н ен и е м )
и н в е с т и ц и о н н о й  п р о г р а м м ы

тыс.руб.

К о р р е к т и р о в к а , п о д л е ж ащ а я  у ч е ту  в  Н В В  н у ч и т ы в а ю щ а я
о т к л о н е н и е  ф а к т и ч е с к и х  п о казател е й  э н е р го сб ер е ж ен и я  и
п о в ы ш е н и я  э н е р ге т и ч е с к о й  эф ф е к т и в н о с т и  о т  у с т а н о в л е н н ы х
п л а н о в ы х  (р а с ч е тн ы х ) п о казател е й  н о т к л о н е н и е  ср о к о в
р е а л и за ц и и  п р о г р а м м ы  в  об л асти  эн е р го сб ер е ж ен и я  и
п о в ы ш е н и я  э н е р г е т и ч е с к о й  э ф ф е к т и в н о с т и  о т  у с т а н о в л е н н ы х
с р о к о в  р е а л и за ц и и  т а к о й  п р о гр а м м ы

тыс.руб.

Г о й а лт -п .^ п л ^ . тыс.руб. 98 360,3 97 541,5 101 055,2 0,0 0,0 104 094,5 108 558,3

Показатели Ед.нэм. Ф акт 2017
Принято

МосоСлкомцсн
с 01.01.2018

Принято
Мособлкомцсн

с 01.07.2018

Принято
Мособлкомцсн

с 01.Q1.2019

Принято
Мособлкомисн

с 01.07.2019

Предложение
организации
cQl.01.2Q19

Предложение
организации
cQl.Q7.ZQt9

руб/Г  кап 1 412,2 1 440,4 1 492,3 0,0 0,0 1 495,6 1 559,8
И то го  расходы  до н а л о го о б л о ж ен и я тыс.руб. 98 360,3 97 541,5 101 055,2 0,0 0,0 104 094,5 108 558,3
Р асх о д ы , о т н о е к м ы е  н а  п р и б ы л ь  п осле н ал о го о б л о ж е н и я □ тыс.руб. 241,0 408,8 425,2 0,0 0,0 250,0 260,0

капитальны е влож ения на производство тыс.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
прибы ль на социальное развитие ты с.руб. 241,0 408,8 425,2 0,0 0,0 250,0 260,0
прочие расходы ты с.руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Н а л о г  н а  п р и б ы л ь ты с .р у б . 60,3 102,2 106,3 0,0 0,0 62,5 65,0
Н еобходи м ая в а л о в а я  в ы р у ч к а тыс.руб. 98 661,5 98 052,5 101 586,7 0,0 0,0 104 407,0 108 883,3
Т а р и ф руб/Гкал 1 416,60 1 447,90 1 500,10 0,00 0,00 1 500,10 1 564,40
Т а р и ф  с у ч е то м  Н Д С руб/Гкал 1 671,59 1 708,52 1 770,12 0,00 0,00 1 770,12 1 845,99
У р о в е н ь  р ен таб ел ьн о с ти 0,3 0,5 0,5 0,0 0,0 0,3 0,3
Р о с т  т а р и ф а X X 103,6 0,0 0,0 100,0 104,3
Т а р и ф  без у ч е та  и н ве ст , с о с та в л я ю щ ей X X X X X X X
Р о с т  т а р и ф а  без у ч е та  и н в е ст , со с та в л . X X X X X X X

С проектом расчета тарифов ознакомлен(-а), с заключением согласен(-на),
о дате и месте заседания правления Мособлкомцен извещен(-а).

Гланый инженер А.А. Брагин

НИЦ "Курчатовский институт" - ЙФВЭ
i v i i t f i v u u i l  J i lV J I I  n i l j  l l J J U I lJ D t^ tn i lU l l * П Г Т Т 7 Т Е > Г Г О Щ  Щ

4 -  £ р а / - ш т

Перипд регулирование

Суммарны мощность Вырабпгяио Собственные нужды Получено тепловлЯ энергии со
страны Отпуск а сеть Потеря вестях ПалезныЯртпуск.. i

установленная пплклгаченнав В Д 1 топливе воды всего — " " Z T " ВССГП
а виде lujirisH

Been.
В виде ПфВЧеЯ

« п .
в виде горячей оерепралвоцаи

ТРПЛМВПИ. эв.

в виде горячей Бюджетный
организациям

В вкдсЦршсЯ : с ' жилищным
арГаИКициям

прочим.'
• Потребителям

в виде горячей
• воды

на сЫктпеиние
проюнодстчо

в вше гпряче!

V - -
2016 ф акт 0.0 0.0 81345.2 81 345.2 81 345.2 2 906,2 2 906,2 0.0 0.0 78 439.0 78 439,0 7 861.4 7 861,4 70 577.6 70 577.6 0.0 0.0 0.0 40,0 0.0 3  6 9 7 J Ч ,  3 697.3 ■ 66 880.3 66 880

ЯНЕШрЬ X X X X X к X 0.0 X я X х 14 65*7,4 14 657,4 0,0 0,0 ~---------- 285,4 285,4 14 372.0 14 37;
февраль X X X X X X X 0.0 X X X X 10 242,8 10 242,8 0,0 0,0 *  1 169.8 1 169,8 9 073,0 9 07:

март X X X X X X X 0.0 X X X X 10 667.8 10 667,8 0,0 0,0 609,5 .609,5 10 058,3 10 05*
апрель X X X X X X я 0.0 X X X X 2040.8 2 040,В 0.0 0,0 175,8 • 175.8 1 865,0 186;

май X X X X X X X 0,0 X X X я 459.2 459,2 0,0 0,0 0,0 459,2 . . .  . 455
нюнь X X X X X X X 0,0 X X X я 796,2 796,2 0,0 0.0 0,0 796,2 796

I полугодие X X X X X X X 0.0 0.0 X X X X 38864,2 38 864,2 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 240,5 2240.5 36 623.7 36 623.
шаль X X X X X X X 0.0 X X X X 747,8 747,8 0,0 0,0 0,0 747,8 741

август X X X X я X X 0.0 X я X X 0.0 0,0 0.0 0,0 0,0 0.0
сентябрь X X X X X X X 0,0 X X X X 0.0 0,0 0.0 0,0 0,0 0.0
октябри X X X X X X X 0,0 X X X X 6 835,9 6 835,9 0,0 0,0 201.3 .. . 201,3 6 634.6 . 6 634
ноябрь X X X X X X X 0,0 X X X я 11 352.4 11 352,4 0,0 0.0 628.4 .. . 628,4 10 724,0 .. 10 724

декабрь X X X X X X X 0,0 X X X X 12 777,3 12 777,3 0,0 0,0 627,1 627,1 12150,2 12 150
2 полугодие X X X X X X * 0,0 0,0 X Я X X 31 713,4 31 713.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1456,8 1 456.8 30 256.6 30 256.

2017 ф акт 0.0 0.0 80 286.1 80 286,1 80 286,1 2 873.7 2 873,7 0,0 0,0 77 412.4 77412,4 7 763.5 7 763,5 69 648.9 69 648,9 0,0 0.0 0.0 0.0 0,0 4 289.2 4  289,2 65 359,7 65 359.
январь X X X X X X я 0,0 X X X X 13 959.8 13 959,8 0,0 0,0 897,4 897,4 13 062,4 13 062

февраль X X X X X X X 0,0 X X X я 12 076.6 12 076,6 0,0 0.0 836.3 8363 11 240,3 11 240
март X X X X X я X 0,0 X X X X 9 379.5 9 379,5 0,0 0,0 589,5 589,5 8 790,0 .8 790

апрель X X X X X X X 0.0 X X X я 6 469,8 6 469,8 0,0 0,0 490.0 . 490,0 5 979,8 5 979
мой X X X X X я X 0.0 X X X X 311,4 311,4 0.0 0,0 1.0 1,0 310,4 310

нюнь X X X X X X X 0.0 X я X X 777.3 777,3 0,0 0,0 0,0 . 0 , 0 777,3 777
1 полугодие X X X X X X я 0.Q 0.0 X X X X 42 974.4 42 974.4 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0 2 814,2 2 814,2 40160,2 40160,

ншль я X X X X X X 0,0 я X X X 391.2 391,2 0,0 0,0 0,0 0.0 391,2 391
август X X X X X X X 0,0 я X X я 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0.0 0

сентябрь X X X X X я X 0,0 я X X X 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0
октябрь X X X X X X X 0.0 X X X X 5 890,5 5 890,5 0,0 0,0 196.3 196,3 5 694,2 5 694
ноябрь X X X X я я X 0.0 X X X X 9 814.8 9 814,8 0,0 0,0 656.0 ..... 656,0 9 158,8 9 158

декабрь X X X X я X X 0,0 X X X X 10 578,0 10 578,0 0.0 0,0 622,7 : 622,7 9 955,3 9 955
2 полугодие X X X X Я X X 0,0 0.0 X X X X 26674,5 26 674,5 0.0 0.0 0.0 0.0 0,0 1475,0 1 475,0 25 199,5 25 199,.

2018 утверждено 0.0 0,0 79 024,0 79 024.0 79 024,0 2 810,0 2 810,0 0,0 0.0 76 214.0 76 214,0 8 494.0 8 494,0 67 720,0 67 720,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 3 954.5 3 954,5 63 765,5 63 765,
январь X X X X X X X 0,0 X X X X 11 910.4 II 910,4 0,0 0,0 854.6 854,6 11 055,8 11 055.

февраль я X X X X я X 0,0 X X я X 10 636.0 юбЗб.о 0,0 0,0 812,5 812,5 9 823,5 9 823.
март X X X X X X X 0.0 X X X X 9 490,9 9 490,9 0.0 0,0 437,3 437,3 9053,6 9 053.

апрель X X X X X X X 0.0 X X X X 5 620,1 5 620,1 0.0 0,0 394,6 394,6 5225.5 5 225,
мвП X X X X X X X 0,0 X я X X 248.1 248,1 0.0 0,0 0,0 248,1 248.

нюнь X X X X X X я 0,0 X я X X 1 189.2 1 189,2 0.0 0,0 0,0 1 189,2 1 189,
1 полугодие X X X X X X X 0,0 0,0 X X X X 39 094.7 39 094.7 0.0 0.0 0,0 0.0 0.0 2 499,0 2 499,0 36595,7 36 595,

июль X X X X X X я 0,0 X X X X 1 263,4 1 263,4 0,0 0.0 0,0 1 263.4 1 263,
к я X X X я X 0.0 X X X X 0.0 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 0,

сагтвСрь X я X X X я X 0,0 X X я X 0.0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,
октябрь X X X X X X X 0.0 X X X X 7269,7 7 269,7 0,0 0,0 276,7 276,7 6 993,0 6 993,
ноябрь X я X X X X X 0.0 X X X X 9 684,6 9 684,6 0,0 0,0 517.8 517.8 9 166.8 9 166,

декабрь X я X X я X X 0,0 X X X X 10407,6 10407,6 0.0 0,0 661,0 661,0 9746,6 9 746,
2 полугодие X X X X Я X Я 0.0 0,0 X Я X X 28625.3 28 625,3 0.0 0.0 0.0 0.0 0,0 /  « 5 ,5 1 455,5 27169,8 27169.,

2019 план 152.7 68,3 80 904,0 80 904,0 80 904,0 2 810,0 2 810,0 0,0 0,0 78 094.0 78 094.0 8 494,0 8 494,0 69 600,0 69 600.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4 200,0 4 200,0 65 400,0 65 400,i
январь X X X я X X X 0,0 X X X я 11910,4 11910,4 0,0 0,0 854,6 854,6 11 055,8 11 055,

<]>евраль X X X я X X я 0,0 X X X X 11 636,0 11 636,0 0,0 0,0 812,5 812,5 10 823,5 10 823,
март X X X я X X X 0,0 X X X X 9490,9 9 490,9 0.0 0,0 437.3 437,3 9053,6 9 053,

апрель X я X X X X X 0.0 X X X X 5 620,1 5 620,1 0,0 0,0 394,6 .394,6 5 225,5 5 225,
маП X я X X я X X 0.0 X я X X 248,1 248,1 0.0 0,0 0,0 248.1 248,

нюнь X X X X X X X 0.0 X я X X 1 189,2 I 189,2 0.0 0.0 0,0 1 189,2 1 189.
1 полугодке к X X X X X X 0.0 0,0 X X X X 40 094.7 40 094.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0,0 2499,0 2499.0 3 7 595.7 3 7 595/,

июль X X X X я X X 0,0 X X X X 1 263,4 1 263,4 0,0 0.0 0,0 1 263.4 I 263,
август X X X X X X X 0,0 X X X X 0,0 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0 0,

сентябрь X X X X X Я X 0.0 X X X X 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0 0.0 0,
октябрь X X X X X X X 0.0 X X X X 7 269,7 7 269,7 0,0 0.0 276,7 276,7 6 993,0 6 993,
ноябрь X X X X X X я 0.0 ■ X ' s . -  я X

' Т 9 684,6 /  9 684,6 0.0 0,0 563.3 . . 563,3 9 121,3 9121,
декабрь X X X X X X X 0,0 , -  -  “- - х X X / А 11 287,6 _ /  11 287,6 0.0 0,0 861.0 861,0 10 426.6 10 426,

2 полугодие X X X X X X X 0.0 0.0 X ч -*• Y 'x X 29505,3 /  29 505,3 0.0 0,0 0,0 0.0 0,0 /  701.0 1 701,0 27 804.3 27 804,1

Гал&нын ' £ T M K С. в. Хаки/ /